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Togbussen er viktig for Nordmøre og Oppdal kommune og må opprettholdes! 
 
Tallene for innsparing av å legge ned Togbussen er feil! 
 

Nordmøre IPR viser til vår uttalelse fra mars 2023, uttalelse fra Sunndal og Surnadal kommuner og vår 

uttalelse av 15. april. 

Vi viser også til epost fra Sunndal kommune som mener den anslåtte innsparingen er feil! 

Nordmøre IPR er sterkt bekymret for at oppgitt innsparing i fylkeskommunedirektørens saksfremlegg 

er basert på feilaktig grunnlag, og vi forventer at fylkestinget heller ikke kan fatte vedtak i en så viktig 

sak for Nordmøre når grunnlaget ikke er riktig.  

Nordmøre IPR vil i tillegg understreke følgende: 

1. Togbussen må ses på som en del av nødvendig infrastruktur for å koble Nordmøre sammen og 

mot Oppdal og jernbanen. I saksfremlegget står det at det i snitt var 4,8 passasjerer pr avgang i 

en periode med redusert togtilbud. Dette sier ikke noe om antall passasjerer gjennom hele ruten 

og heller ikke vurderinger av inntektspotensialet.  

 

2. Saksfremlegget sier at strekningen er uten lokaltrafikk. Det er faktisk feil. Togbussen fungerer 

som lokalbuss for befolkningen oppover Sunndalen, og for strekningen Sunndal-Gjøra samt 

Lønset-Oppdal er dette det eneste kollektivtilbudet. 

 

3. Vi frykter at en nedleggelse av Sunndalsøra – Oppdal over tid vil forringe resterende busstilbud 

på Nordmøre. Vi aksepterer heller ikke at Nordmøres livsåre mot jernbanen skal legges ned med 

begrunnelse om lavt belegg, samtidig som andre busstrekninger med færre passasjerer 

videreføres.  
 

4. Fylkeskommunedirektøren har forsøkt å legge ned Togbussen ved flere tidligere anledninger, men 

Togbussen er blitt vedtatt videreført. Nå må det bli ro og forutsigbarhet rundt dette tilbudet! 

 
Nok en gang, Togbussen er viktig for Nordmøre og Oppdal og må opprettholdes! 
 

Med vennlig hilsen 

 

Ingrid O. Rangønes 

Leder 
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